CITTA’ DI CASTELVETRANO

Provincia Regionale di Trapani

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE

Léo 1ZG1U.2014

o. del

OGGETTO: Concessione uso gratuito dell’Auditorium “Ninni Fiore” alla
Confcooperative di Trapani per convegno finale del progetto “Formare per
integrare”.

L’anno duemilaquattordici, il giorno dodec.  del mesedi Jugmo in Castelvetrano e
nella Sala delle adunanze, si & riunita la Giunta Comunale convotata tielle forme di legge.

Presiede 1'adunanza il Sig. _Avv, Felice Junior Erra - ; nella sua qualita di
sINDACO e sono rispettivamente presenti e assenti i seguenti sigg.:
Pres. | Ass.

ERRANTE Felice Junior Sindaco X

CALCARA Paolo Assessore x

LOMBARDO Francesco Assessore v

FAZZINQ Vito Assessore I3
CASTELLANO Maria Rosa Assessore ¥

CAMPAGNA Marco Salvatore Assessore '

CENTONZE Antonino Assessore ¥

Con la partecipazione del Segretario Generale dott. Livio Elia Maggio.
Il Presidente, constatato che gli intervenuti sopo in numero legale, dichiara aperia la riunione e invita a
deliberare sull’oggetto sopraindicato.

LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che sulla proposta di deliberazione relativa all’oggetto:
- il responsabile del servizio interessato, per /tm‘fn::eme la responsabilita tecnica ed in ordine alla
correttezza ed alla regolaritd mmtnis:rgiu(_-qm
- il responsabile di Ragioneria, per quanto concérne la responsabilitd contabile e la copertura finanziaria;
ai sensi degli artt. 53 e 55 della legge n® 142/90 , recepita con L.R. n® 48/91, modificata con L.R. n.30/2000

Earmms asmrmsns mnmnaese I AYAADTYIAT O



LA GIUNTA MUNICIPALE

PREMESSO che la civica Amministrazione sostiene la realizzazione di iniziative varie atte a
contribuire alla crescita sociale della collettivita;

VISTA D'istanza, registrata in data 4.06.2014 al n° 24652 del protocollo generale dell’Ente, con cui la
Confcooperative di Trapani, corrente in Trapani, nella via Conte Agostino Pepoli, 70, rappresentata
dal presidente, dott. Giuseppe Scozzari, chiede I'utilizzo dei locali dell’ Auditorium “Ninni Fiore”, per
il giorno 20 giugno p.v., alle ore 10,00, per ivi tenere il convegno finale inerente il progetto “Formare
per integrare”, come riportato nella citata nota che si unisce al presente atto per farne parte integrante
e sostanziale;

RITENUTO di accogliere la superiore richiesta, in considerazione dell’attualitd delle tematica
trattata dal convegno, atteso che sono molteplici le criticita derivanti dal fenomeno migratorio in
Sicilia e le difficolta per attuare |'integrazione di cittadini dei paesi stranieri;

RITENUTO, pertanto, di concedere 1'uso gratuito dell’Auditorium “Ninni Fiore” alla
Confcooperative di Trapani, per il giomo richiesto;

VISTO l'art. 2 del vigente Regolamento comunale per la disciplina di sovvenzioni, contributi,
sussidi ed ausili finanziari;

VISTI i pareri resi, ai sensi dell’art. 49 del D.lgs. n°267 del 18.08.2000, cosi come modificato
dall’art. 3, comma 2, lett.”b", del D.L. del 10.10.2012, dal Dirigente del Settore “Affari Generali,
Programmazione risorse umane, Servizi Culturali e Sportivi” ¢ dal Dirigente del Settore
“Programmazione Risorse Finanziarie *;

A voti unanimi, espressi nei modi di legge;

DELIBERA

Per tutto quanto in premessa esposto e che qui s’intende ripetuto e trascritto:

1. CONCEDERE alla Confcooperative di Trapani, corrente in Trapani, nella via Conte Agostino
Pepoli, 70, rappresentata dal presidente, dott Giuseppe Scozzari, ['utilizzo gratuito
dell’ Auditorium “Ninni Fiore”, per il giormo 20 giugno p.v., alle ore 10,00, per ivi tenere il
convegno finale del progetto “Formare per integrare”, come riportato nella richiesta sopra
richiamata che si alléga” al presente atto per farne parte integrante e sostanziale.

Lol b i, | it 12 U° comy

O IR della
e . iy ] 2! - e g prasenia

comima delia



mIRE = = F - — .

- ekl

WTW—W Conde Agosing Pepoi, TO — 81100 Trapani — Codice Fecsle ﬂ?mﬁ—E—hﬂm

l CONFCGDPERATIVE

e Hove. -

'Trapani

7T
Prot. 54/B. FEI

r

obgeno Richiesta utilizzo Tgatrn safut ﬂgos:ho

CoLT |

Via Conte Agosting Pepali 70 - 91100 Trapan) -

COMUNE N
CASTELVETRANO

L& Gil N
? 4 GS’L o

—"-—' F.n, uuuuuuu

Prot. M.
[ Cat....

s G

seie

La seguente per richjedere |
utilizzare per l'organizzazione del ¢
integrare”, il prossimo 20 Gjugnn i

Sicuri di una vosira celere

ke e ——

ilizzo del tedtro *Sant'Agostiho” di Catel
'ra o ﬁnalp: relativamente al progettd “F

|
i

eﬁﬂ. si pprplmr'm cordiali saILiti.

‘@Q,L\@i‘rlﬂ
YATAR

Hia

| ol

Trapani| 03/06/2014. '

g

Spett.le Sindaco di Castelvetrano
Awvv to Felice Jr Errante

no, da f
re per

===

Hi“n 7y PHE;S.JDENTE

H‘"u-i-u-
lhne u




1

' sindaco

Da: trapani [uapanl@coqﬁoqperatwe it

Inviato: marted! 3 giugno 2014 16.38 .
A | comune d:ca telvetrano -sindaco ' i
Oggetto: Richiesta I.ItI|JED fe Sant‘agnstmu |
Allegati: prot.54-bfei. pdf ' |t

In allegato la richiesta per |'utilizzo d'_el teatro Sant'Agostino per il prossimo 20 giugno.

Saluti

Confccoperative TP



